
DOMÁCÍ UČENÍ 2. ROČNÍK 16. 11. 
 
Dobrý den, milé děti. 
Dnes vám posílám poslední práci našeho domácího 
učení. Zítra je státní svátek a ve středu se uvidíme ve 
škole. Už se na všechny opravdu moc těšímJ. 
Na dnešek nebudu zadávat moc úkolů. Chtěla bych, 
abyste si zopakovaly všechno, co jsme se učily. 
Prohlédněte si PS z matematiky, PS a učebnici z ČJ i PS 
z prvouky. Zkontrolujte, jestli vám nechybí nějaké 
udělané stránky. V ČJ si zopakujte abecedu, druhy vět, 
slova protikladná a souřadná.  
Z matematiky nemusíte dělat žádnou novou stránku, to 
si necháme až do školy. 
 
Další úkol, který zadávám, bude trochu tvořivý. 
Přemýšlela jsem, že by bylo hezké udělat si nějakou 
vzpomínku na dobu, kdy jsme se neučily ve škole a bylo 
nám z toho smutno.  Vymyslela jsem takový památeční 
list, který nám bude nezvyklé učení připomínat. Na 
jednu stranu si namalujte podobný obrázek, jaký je 
v námětu. Nezapomeňte na srdíčko, určitě vám 
maminky pomohou vymyslet, z čeho by šlo vyrobitJ (z 
barevného papíru, balícího papíru, látky, …). A pod 
obrázek si napište:  
                        DOMÁCÍ UČENÍ 2020 
                               vaše jméno 
 



Ve škole si obrázky z druhé strany podepíšeme a 
vyrobíme „vzpomínku“. Možná si ji jednou, až budete 
dospělí, rádi prohlédneteJ. 
 
Mějte se krásně, užijte si úterní volný den a budu se na 
vás těšit ve středu ve školeJ. 
 
Vaše paní učitelka Zdeňka 



 


